Este Termo de Ajustamento de Conduta - TAC tem por objeto as infrações acima 
mencionadas. 

1.1.1. Os processos administrativos sancionadores referentes às infrações acima 
mencionadas serão extintos após a celebração do TAC. 

1.1.2. O valor de referência deste TAC é de R$ 8.065.748,12 (oito milhões, sessenta e 
cinco mil, setecentos e quarenta e oito reais e doze centavos), base IGP-DI Agosto/25. 

Cláusula Segunda 

Compromissos de Conteúdo Local 

2.1. A COMPROMISSÁRIA deverá cumprir os seguintes compromissos: 

• MARCO 1: Apresentar investimentos em conteúdo local de R$ 72.591,73 realizados